
 

 

Zarządzenie Nr  190/2022 

 

 

Wójta  Gminy Tczew 

z dnia 5 września 2022r. 
 

   w sprawie  likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych            
                                        

                       Na podstawie  § 17 ust.1 pkt 2 lit. j Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Tczew (zarządzenie nr 149/2013 Wójta Gminy Tczew z dnia 2 grudnia 2013r. ze 

zmianami), zarządzam, co następuje :                                                                         

                                                                    §  1 

 

 1. Przeprowadzenie likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych, które  nie 

nadają się do dalszego użytkowania zgodnie z ekspertyzą. 

  

 2. Nazwa obiektu  i oznaczenia  pomieszczenia: 

Urząd Gminy  - sprzęt komputerowy i elektroniczny wg załącznika.  

 

 3. Rodzaj likwidowanego  składnika  majątkowego - środki trwałe  i pozostałe środki trwałe. 

 

 4. Osoby  materialnie odpowiedzialne:    

  

 Mańkowska Martyna 

 Jażdżewska Małgorzata 

 Marzena Olech 

 Korda Karolina 

 Krasińska Beata 

 Ciecholewski Michał 

 Komar Joanna 

 Urbański Tomasz 

 Szlachcikowska Anna 

 Gurbowicz Joanna 

 Bielang Wioletta 

 Wróblewska Małgorzata 

 Seroka Bogumiła 

 Zblewski Leszek 

 Ciesielska Bogumiła 

 Imienowska Monika 

 Wuttkowska Katarzyna 

 Osowski Krzysztof 

 Malejko Monika 

 Chorązewska Alicja 

 

5. Termin  rozpoczęcia  likwidacji: 05.09.2022r., zakończenia: 30.09.2022r. 

 

6. Do przeprowadzenia likwidacji wyznaczam Zespół Spisowy w następującym składzie : 

         Przewodniczący – Sebastian Potudin 

         Członek              -  Piotr Mikulak 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Osoby powołane na członków Zespołu  Spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność  za 

właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie likwidacji . 

 

                                                                  

 

 

 

§ 3 

 

Ostateczny termin  rozliczenia wyników likwidacji ustalam na dzień  30.09.2022r. 

                                                                 

§ 4 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               Wójt Gminy Tczew 

Pełniący Funkcję Wójta 

      Tomasz Urbański  

                   /-/ 

 


